

**5.5.2020 on käsitelty poikkeamishakemus, joista annetaan päätös 7.5.2020**

Hakijan nimi	Rakennuspaikka, Kylä, Tila	Käyttötarkoitus/ rakennustoimenpide Päätös
Yksityinen	Ilomantsin kunnan kaakkoisosan rantaosayleiskaava RA, Nuorajärvi Honkaranta I 76:0, 146-423-76-0	Loma-asunto paikan RA siirtäminen kiinteistöllä  Päätös: 5.5.2020 § 21 nro 20-2-POI, poikkeamishakemus hyväksytty

Kuntaympäristölautakunta

Nro

Ilmoitustaulunhoitaja

Tämä ilmoitus on julkipantu ilmoitustaululle Ilomantsin kunnassa 6.5.-8.6.2020 väliseksi ajaksi.

## VALITUSOSOITUS

<p>Valitusviranomaisen ja valitusaika</p>	<p>Päätöksen antopäivä: 31.1.2019</p> <p>Valitusviranomainen: Itä-Suomen hallinto-oikeus PL 1744, 70101 Kuopio Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio</p> <p>Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <a href="https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet">https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet</a></p> <p>Valitusaika: 30 päivää</p> <p>Valitusaika luetaan päätöksen antopäivästä tätä päivää lukuun ottamatta. Luvanhakijan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä päätöksen antopäivästä lukien. Muiden katsotaan saaneen asiasta tiedon päätöksen antopäivänä.</p>
<p>Valituskirja</p>	<p>Valituskirjassa on ilmoitettava valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite; päätös, johon haetaan muutosta; miltä osin päätöksestä valitetaan; ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi sekä muutosvaatimuksen perusteet.</p> <p>Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.</p> <p>Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä.</p>
<p>Valitusasiakirjojen toimittaminen</p>	<p>Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä.</p> <p>Jos valitusajan viimeinen päivä on itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituskirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valituskirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p> <p>Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun lain (1455/2015) nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa 260 euroa.</p>